
VENDIM 

Nr.1056, datë 22.12.2010 

 

PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN NR.269, DATË 5.3.2008 TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE "PËR SHPRONËSIMIN PËR INTERES PUBLIK, TË PRONARËVE TË 

PASURIVE TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, TË CILAT PREKEN NGA 

NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR LEVAN - VLORË (SEKSIONI I PARË)", TË 

NDRYSHUAR 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 5 pika 1, 20 e 21 të ligjit nr.8561, 

datë 22.12.1999 "Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të përkohshëm të pasurisë, pronë 

private, për interes publik" dhe të nenit 8 të ligjit nr.9836, datë 26.11.2007 "Për Buxhetin e 

Shtetit për vitin 2008", të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Punëve Publike dhe 

Transportit, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

1. Në vendimin nr.269, datë 5.3.2008 të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, bëhen 

këto ndryshime: 

a) Në listën që i bashkëlidhej vendimit në fuqi, disa prej pasurive, pronarëve dhe 

sipërfaqeve, sipas kolonës me emërtimin "Të dhënat e pasurive dhe pronarëve sipas 

saktësimeve të ZRPP-së", ndryshojnë sipas listës që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

b) Në pikën 3, ku përcaktohet sipërfaqja e përgjithshme, tokë arë, fjalët "... 253 036 

(dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e tridhjetë e gjashtë) m2... " zëvendësohen me "... 252 406 

(dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e gjashtë) m2...", dhe ku përcaktohet vlera e 

përgjithshme e shpronësimit, shifra ". 404 857 600 (katërqind e katër milionë e tetëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekësh ." zëvendësohet me ". 403 849 600 (katërqind e 

tre milionë e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind) lekësh ...". 

2. Pronarëve të pasurive të paluajtshme, të cilat pësojnë ndryshime sipas kolonës me 

emërtimin "Të dhënat e pasurive dhe pronarëve sipas saktësimeve të ZRPP-së", u takon masa 

e kompensimit, e paraqitur në këtë kolonë. Për ata pronarë, për të cilët nuk është bërë 

likuidimi për të gjithë sipërfaqen apo për një pjesë të saj dhe për të cilët është bërë shënimi 

"Konfirmuar nga ZRPP- ja", do të kompensohen, për efekt shpronësimi, pasi të dorëzojnë 

dokumentacionin e plotë të pronësisë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve. 

3. Pronarët e pasurive, për të cilët në kolonën përkatëse është bërë shënimi "të 

pakonfirmuar", "proces saktësimi", "të paidentifikuar", "shtet", nëse nuk është bërë likuidimi 

i tyre, do të kompensohen për efekt shpronësimi, pasi të kenë bërë regjistrimet apo pasi të 

ketë përfunduar procesi i saktësimit nga Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme, Fier, dhe pasi të jenë konfirmuar të dhënat e plota dhe të sakta po nga kjo zyrë 

për titullin e pronësisë. 

4. Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve të marrë masat brenda kuadrit ligjor për 

përmbushjen e detyrimeve të saj ligjore, që rrjedhin nga zbatimi i këtij vendimi, sipas të 

dhënave të pasqyruara në kolonën e emërtuar "Të dhënat e pasurive dhe pronarëve sipas 

saktësimeve të ZRPP-së", të listës që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

5. Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve të bëjë likuidimin e pronarëve sipas pikave 2 

dhe 3 të këtij vendimi. 

6. Shpenzimet procedurale, në vlerën 25 000 (njëzet e pesë mijë) lekë, të përballohen 

nga Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve. 

7. Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e miratimit të këtij vendimi, Zyra Qendrore e 

Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme dhe Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të 



Paluajtshme, Fier, në bashkëpunim me Drejtorinë e Përgjithshme të Rrugëve të fillojnë 

procedurat për hedhjen e trupit të rrugës në hartat kadastrale, sipas planimetrisë së 

shpronësimit që do t'i vihet në dispozicion nga Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve, si dhe të 

bëjnë kalimin e pronësisë për pasuritë e shpronësuara në favor të shtetit. 

8. Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme dhe Zyra Vendore e 

Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, Fier, të pezullojnë të gjitha transaksionet me pasuritë 

e shpronësuara deri në çastin kur do të realizohet procesi i hedhjes së trupit të rrugës në hartat 

kadastrale, si dhe kalimi i pronësisë për pasuritë e shpronësuara në favor të shtetit. 

9. Vendimi nr.823, datë 29.7.2009 i Këshillit të Ministrave "Për disa ndryshime në 

vendimin nr.269, datë 5.3.2008 të Këshillit të Ministrave "Për shpronësimin, për interes 

publik, të pronarëve të pasurive të paluajtshme, pronë private, të cilat preken nga ndërtimi i 

segmentit rrugor Levan-Vlorë (seksioni i parë)", shfuqizohet. 

10. Ngarkohen Ministria e Punëve Publike dhe Transportit, Ministria e Financave, 

Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve, Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme 

dhe Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, Fier, për zbatimin e këtij 

vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

PRONARËT, PASURITË DHE SIPËRFAQET QË NDRYSHOJNË NË VKM NR.269, DATË 5.3.2008 

Nr. Emër Atësi Mbiemër NR.PAS Sip.m2 Emër Atësi Mbiemër NR.PAS Sip.m2 Çmimi/m2 Vlera lekë  

 Te dhënat e pasurive dhe pronareve sipas Vkm nr. 207, date Të dhënat e pasurive dhe pronarëve sipas saktësimeve të ZRPP  

       LEVAN (Z.K 2436)      

1 Foto Llaqi Ristani 537/41 3156 FOTO LLAQI RISTANI 537/41 3156 1600 5049600 Konfirmuar nga ZRPP 

2 Paskal Llaqi Ristani 537/42 3460 PASKAL LLAQI RISTANI 537/42 3460 1600 5536000 Konfirmuar nga ZRPP 

3 Vasil Llaqi Ristani 537/43 2236 VASIL LLAQI RISTANI 537/43 2236 1600 3577600 Konfirmuar nga ZRPP 

4 Sotir Llambi Dhima 537/44 2506 SOTIR LLAMBI DHIMA 537/44 2506 1600 4009600 Konfirmuar nga ZRPP 

5 Llazar Llambi Dhima 537/45 1640 LLAZI LLAMBI DHIMA 537/45 1640 1600 2624000 Konfirmuar nga ZRPP 

6 Nasho Kol Kushi 537/46 1662 NASHO KOLI KUSHI 537/46 1662 1600 2659200 Konfirmuar nga ZRPP 

7 Fredi Kol Kushi 537/47 637 FREDI KOLI KUSHI 537/47 637 1600 1019200 Konfirmuar nga ZRPP 

8 Artur Kol Kushi 537/48 603 ARTUR KOLI KUSHI 537/48 603 1600 964800 Konfirmuar nga ZRPP 

9 Leonidha Nasi Bido 537/13 312 LEONIDHA NASI BITRI 537/13 312 1600 499200 Konfirmuar nga ZRPP 

10 Ilia  Sinani 537/12 560 ILIA SPIRO SINANI 537/12 560 1600 896000 Konfirmuar nga ZRPP 

11 Dervish  Vrena 537/11 357 DERVISH HASAN VRENA 537/11 357 1600 571200 Konfirmuar nga ZRPP 

12 Koco  Vrena 537/8 316 ALI KOCO VRENA 537/10 156 1600 249600 Konfirmuar nga ZRPP 

13 Astrit  Hyseni 537/7 6 ADRIATIK KOCO VRENA 537/9 120 1600 192000 Konfirmuar nga ZRPP 

14 Mynyr  Tushollari 538/10 21 FATIME HAKI VRENAJ+B 537/8 40 1600 64000 Konfirmuar nga ZRPP 

15 Fadil  Tushollari 538/11 51 FATOS MALIQ KASEMI 538/28 1 1600 1600 Konfirmuar nga ZRPP 

16 Kovac  Tushollari 538/12 202 SHEFQET RIZA TUSHOLLARI 538/27 43 1600 68800 Konfirmuar nga ZRPP 

17 Myqerem  Hamzaraj 538/13 213 AGRON SHEFQET TUSHOLLARI 538/26 255 1600 408000 Konfirmuar nga ZRPP 

18 Halit  Hamzaraj 538/15 149 AGRON FASLLI LULAJ 538/25 179 1600 286400 Konfirmuar nga ZRPP 

20 Pilo  Myrteli 538/16 365 ENVER SHEFQET TUSHOLLARI 538/23 147 1600 235200 Konfirmuar nga ZRPP 

21 Rrapi  Kasemi 538/17 375 QAZIM  MERSINI 538/22 522 1600 835200 Pakonfirmuar 

22 Osmen  Mersini 538/18 404 VLADIMIR QAZIM MERSINI 538/21 529 1600 846400 Konfirmuar nga ZRPP 

23 Ramadan  Mersini 538/19 714 AGIM SHEFQET ZEQIRAJ 538/20 568 1600 908800 Konfirmuar nga ZRPP 

24 Lavderim  Mersini 538/21 1059 RAMADAN RRAPI MERSINI 538/19 241 1600 385600 Konfirmuar nga ZRPP 

25 Qazim  Mersini 538/22 628 OSMAN RRAPI MERSINI 538/18 687 1600 1099200 Konfirmuar nga ZRPP 

26 Vangjel  Kushi 538/40 2061 RRAPI REXHEP KALEMAJ 538/17 988 1600 1580800 Konfirmuar nga ZRPP 

43 Berti  Kushi 538/41 1077 VANGJEL  KUSHI 538/40 1204 1600 1926400 Konfirmuar nga ZRPP 

44 Ladi  Kamberi 538/45 7862 I PAIDENTIFIKUAR 385/41 1038 1600 1660800 Pakonfirmuar 

45 Hysen  Yzeiri 538/54 1778 RAKO  NAKO 538/42 898 1600 1436800 Konfirmuar nga ZRPP 

48 Asllan  Gjoni 538/55 1000 VLADIMIR ISMAIL KAMBERAJ 538/45 464 1600 742400 Konfirmuar nga ZRPP 

49 Petro  Gjoni 538/56 2155 ARBEN ISMAIL KAMBERAJ 538/46 872 1600 1395200 Konfirmuar nga ZRPP 

50 Luan Petro Gjoni 538/57 1878 AGIM ISMAIL KAMBERAJ 538/47 1442 1600 2307200 Konfirmuar nga ZRPP 



51 Lelo Petro Gjoni 538/58 1291 RABIE SHEFIT KAMBERAJ 538/48 1156 1600 1849600 Konfirmuar nga ZRPP 

52 Flamur Petro Gjoni 538/59 1306 SOKOLESHA JASHAR KAMBERAJ 538/49 917 1600 1467200 Konfirmuar nga ZRPP 

53 Pellumb Petro Gjoni 538/60 1551 VIRJON PETRO PRIFTI 538/50 1228 1600 1964800 Konfirmuar nga ZRPP 

54 Neim Petro Gjoni 538/61 1156 FATIME  HOXHA 538/51 1233 1600 1972800 Konfirmuar nga ZRPP 

55 Vladimir  Korcari 539/52 79 QEMAL SHEFIT HOXHA 538/52 550 1600 880000 Konfirmuar nga ZRPP 

57      PJETRO HYSEN YZEIRI 538/54 1625 1600 2600000 Konfirmuar nga ZRPP 

58      ASLLAN HYSEN YZEIRI 538/55 1016 1600 1625600 Konfirmuar nga ZRPP 

59      HASIFE  GJONAJ+B 538/56 2221 1600 3553600 Konfirmuar nga ZRPP 

60      I PAIDENTIFIKUAR 538/57 1878 1600 3004800 Pakonfirmuar 

61      LELO PETRO GJONAJ 538/58 1291 1600 2065600 Konfirmuar nga ZRPP 

 

62      FLAMUR PETRO GJONAJ 538/59 1306 1600 2089600 Konfirmuar nga ZRPP 

63      ELONA PELLUMB VRENOZI 538/60 1551 1600 2481600 Konfirmuar nga ZRPP 

64      NAIM  GJONI 538/64 939 1600 1502400 Konfirmuar nga ZRPP 

65      SHTET   538/65 217 1600 347200 Konfirmuar nga ZRPP 

66      LLAK BARJAM GJONI 539/52 79 1600 126400 Konfirmuar nga ZRPP 

67 Nazmi  Zyka 7/22 1712 NAZMI TEFIK ZYKAJ 7/22 1699 1600 2718400 Konfirmuar nga ZRPP 

68 Kasem  Bida 7/21 2231 Papërcaktuar   7/24 1084 1600 1734400 Proces Saktësimi 

69 Ago  Laska  1853 Papërcaktuar   7/25 1432 1600 2291200 Proces Saktësimi 

70 Pajtim Isuf Laska 7/19 1831 Papërcaktuar   7/24 1656 1600 2649600 Proces Saktësimi 

71 Rakip  Kociu 7/18 2015 PAJTIM ISUF NASKAJ 7/19 1721 1600 2753600 Konfirmuar nga ZRPP 

72 Astrit Myslym Lamce 7/17 1069 RAKIP ALI KOCIAJ 7/18 1924 1600 3078400 Konfirmuar nga ZRPP 

73 Edmond Myslym Lamce 7/16 1975 ASTRIT MYSLYM LAMCE 7/17 1359 1600 2174400 Konfirmuar nga ZRPP 

74 Flamur Myslym Lamce 7/15 783 ALMON MYSLYM LAMCE 7/16 2032 1600 3251200 Konfirmuar nga ZRPP 

75 Mensur  Curi 7/14 689 FLAMUR MYSLYM LAMCE 7/15 959 1600 1534400 Konfirmuar nga ZRPP 

76 Lefter Myslym Lamce 7/13 1533 MEMSUR AVNI CUNI 7/14 738 1600 1180800 Konfirmuar nga ZRPP 

77 Sulo Myslym Lamce 7/12 1868 LEFTER MYSLYM LAMCE 7/13 1608 1600 2572800 Konfirmuar nga ZRPP 

78 Bashkim Qemal Zyka 7/11 1174 SULO MYSLYM LAMCE 7/12 1809 1600 2894400 Konfirmuar nga ZRPP 

79 Metlli Adit Bida 7/10 1757 BASHKIM QEMAL ZYKAJ 7/11 1095 1600 1752000 Konfirmuar nga ZRPP 

80 Agron Ibrahim Guni 7/9 2233 LINE BESIM BIDAJ 7/10 1731 1600 2769600 Konfirmuar nga ZRPP 

81 Roland Tofik Bregasi 7/8 692 AGRON BRAHIM GURI 7/9 2318 1600 3708800 Konfirmuar nga ZRPP 

82 Fatmir Tofik Bregasi 7/7 1211 ROLAND TOFIK BREGAJ 7/8 853 1600 1364800 Konfirmuar nga ZRPP 

83 Besnik Tofik Bregasi 7/6 2276 FATMIR TEFIK BREGAJ 7/7 1185 1600 1896000 Konfirmuar nga ZRPP 

84 Klenko Jorgji Nerenxi 7/5 765 BESNIK TEFIK BREGU 7/6 2489 1600 3982400 Konfirmuar nga ZRPP 

85 Rustem Nurce Licaj 7/4 1627 KLERKO JORGJI NERENXA 7/5 802 1600 1283200 Konfirmuar nga ZRPP 

86 Skender Syrja Licaj 7/3 890 RUSTEM NURCE LILI 7/4 1667 1600 2667200 Konfirmuar nga ZRPP 

87 Asqeri Syrja Licaj 7/2 1198 SKENDER SYRJA LICAJ 7/3 810 1600 1296000 Konfirmuar nga ZRPP 



88 Syrja Nurce Licaj 7/1 2119 ASQERI SYRJA LICAJ 7/2 1084 1600 1734400 Konfirmuar nga ZRPP 

89      SYRJA NURCE LICAJ 7/1 1383 1600 2212800 Konfirmuar nga ZRPP 

91 Goni Kristo Shindri 120/18 1110 GORI KRISTO SHINDRE 120/18 1878 1600 3004800 Konfirmuar nga ZRPP 

92 Josif Jani Marku 120/17 1103 JOSIF JANI MARKU 120/17 2100 1600 3360000 Konfirmuar nga ZRPP 

93 Vangjel Jani Marku 120/16 1292 VANGJEL  MARKU 120/16 1378 1600 2204800 Konfirmuar nga ZRPP 

94 Harilla Jani Marku 120/15 1843 HARILLA JANI MARKU 120/15 1810 1600 2896000 Konfirmuar nga ZRPP 

95 Stavri Jani Marku 120/14 2890 STAVRI JANI MARKU 120/14 1863 1600 2980800 Konfirmuar nga ZRPP 

96 Llazi Jani Marku 120/13 1679 LLAZI JANI MARKU 120/13 1566 1600 2505600 Konfirmuar nga ZRPP 

97 Josif  Kongjini 120/12 843 JOSIF MUZAK KONGJONAJ 120/12 860 1600 1376000 Konfirmuar nga ZRPP 

98 Ilia Vasil Marku 120/11 1796 ILIA VASIL MARKU 120/11 1959 1600 3134400 Konfirmuar nga ZRPP 

99 Leonard Vasil Marku 120/10 1740 LEONARD VASIL MARKU 120/10 1644 1600 2630400 Konfirmuar nga ZRPP 

100 Filip Vasil Marku 120/9 1117 FILIP VASIL MARKU 120/9 1014 1600 1622400 Konfirmuar nga ZRPP 

101 Mina Vasil Marku 120/8 1384 MINA VASIL MARKU 120/8 1068 1600 1708800 Konfirmuar nga ZRPP 

102 Zoi Vasil Marku 120/7 1043 ZOI VASIL MARKU 120/7 805 1600 1288000 Konfirmuar nga ZRPP 

103 Arqile Vasil Marku 120/6 473 ARQILE VASIL MARKU 120/6 354 1600 566400 Konfirmuar nga ZRPP 

104 Dhimiter Vasil Marku 120/5 9     

 Zenel Bektash Lamce 121/24 150 AZIZ GANI SULO 121/10 112 1600 179200 Konfirmuar nga ZRPP 

105 Astrit Skender Suli 121/23 449 SUZANA  SUBASHAJ+B 121/11 229 1600 366400 Konfirmuar nga ZRPP 

106 Rushan Skender Suli 121/20 1237 SHTET   121/12 258 1600 412800 Konfirmuar nga ZRPP 

108 Kremen

ar 

Skender Suli 121/19 1274 SULO BESHO SULAJ 121/14 531 1600 849600 Konfirmuar nga ZRPP 

109 Hetem Vesel Sulaj 121/17 3062 SELAM VESEL SULAJ 121/15 1330 1600 2128000 Konfirmuar nga ZRPP 

110 Banush Vesel Sulaj 121/16 2797 BANUSH VESEL SULAJ 121/16 644 1600 1030400 Konfirmuar nga ZRPP 

111 Selam Vesel Sulaj 121/15 3441 HETEM  SULAJ 121/17 1725 1600 2760000 Konfirmuar nga ZRPP 

112 Sulo Besho Sulaj 121/14 5421 NESHAT BRAHIM SULAJ 121/18 2262 1600 3619200 Konfirmuar nga ZRPP 

 

113 Suzana  Subashaj 121/11 1993 KRENAR SKENDER SULAJ 121/19 2877 1600 4603200 Konfirmuar nga ZRPP 

114 Azis  Sula 121/10 4514 RUSHAN SKENDER SULAJ 121/20 3162 1600 5059200 Konfirmuar nga ZRPP 

115 Faslli  Hoxha 121/9 6208 VEIP SKENDER SULAJ 121/21 3487 1600 5579200 Konfirmuar nga ZRPP 

116 Ardian  Caushi 121/8 3010 KASTRIOT SKENDER SULAJ 121/22 1163 1600 1860800 Konfirmuar nga ZRPP 

117 Sokrat  Mita 121/7 1055 ASTRIT  SULAJ 121/23 428 1600 684800 Konfirmuar nga ZRPP 

118 Pandeli Taqi Marku 121/6 404 ZENEL BEKTASH LAMCE 121/24 3401 1600 5441600 Konfirmuar nga ZRPP 

119      BEKTASH  LAMCE 121/25 1544 1600 2470400 Konfirmuar nga ZRPP 

120      EDMOND JANI COBANI 121/26 2956 1600 4729600 Konfirmuar nga ZRPP 

121      SHKELQIM QEMAL LAMCE 121/27 5076 1600 8121600 Konfirmuar nga ZRPP 

122      HEKURAN  LAMCE 121/28 3043 1600 4868800 Konfirmuar nga ZRPP 

123      NAPOLON BEKTASH LAMCE 121/29 693 1600 1108800 Konfirmuar nga ZRPP 



124      XHEMAL RIZA HOXHAJ 121/30 94 1600 150400 Konfirmuar nga ZRPP 

125 Nurie  Avduli 122/15 6 NURIE FAIK AVDULI 122/15 6 1600 9600 Konfirmuar nga ZRPP 

127 Pali Koli Braka 122/13 839 LANDI  BAKA 122/13 839 1600 1342400 Konfirmuar nga ZRPP 

128 Thoma Josif Braka 122/12 962 THOMA JOSIF BAKA 122/12 962 1600 1539200 Konfirmuar nga ZRPP 

129 Dhimitraq Josif Braka 122/11 2258 DHIMITRAQ  BAKA 122/11 2258 1600 3612800 Konfirmuar nga ZRPP 

130 Spiro Josif Braka 122/10 2138 SPIRO JOSIF BAKA 122/10 2138 1600 3420800 Konfirmuar nga ZRPP 

131 Sokrat Jorgji Braka 122/9 2596 SOKRAT  BAKA 122/9 2596 1600 4153600 Konfirmuar nga ZRPP 

132 Albert  Braka 122/8 2743 ALBERT JORGJI BAKA 122/8 2743 1600 4388800 Konfirmuar nga ZRPP 

133 Jorgji  Braka 122/7 2223 JORGJI KOLI BAKA 122/7 2223 1600 3556800 Konfirmuar nga ZRPP 

135 Mihal  Kristo 122/5 1885 MIKAIL LLUKAN KRISTO 122/5 1885 1600 3016000 Konfirmuar nga ZRPP 

136 Llukan  Kristo 122/4 4185 LLUKAN  KRISTO 122/38 3640 1600 5824000 Konfirmuar nga ZRPP 

137 Petraq  Bocova 122/3 4636 SOKRAT  KRISTO 122/39 545 1600 872000 Konfirmuar nga ZRPP 

138 Halim  Braka 122/2 3586 PETRAQ RAKO BOCOVA 122/3 4636 1600 7417600 Konfirmuar nga ZRPP 

139 Sheme  Braka 122/1 2925 ALIM TEFIK BRAKA 122/2 3586 1600 5737600 Konfirmuar nga ZRPP 

140      SHEME  BRAKA 122/40 2925 1600 4680000 Konfirmuar nga ZRPP 

141 Zini  Dauti 123/10 4966 TEFTA  GRABOVAJ+B 123/26 3260 1600 5216000 Konfirmuar nga ZRPP 

142 Syrja  Shena 123/1 226 I PAIDENTIFIKUAR 123/25 1706 1600 2729600 Pakonfirmuar 

143      HAZBI  BRAUSHAJ 123/35 141 1600 225600 Konfirmuar nga ZRPP 

144      SHTET   123/36 85 1600 136000 Konfirmuar nga ZRPP 

147 Beqir  Saliaj 127/21 458 BEQIR RUSTEM SALIAJ 127/21 458 1600 732800 Konfirmuar nga ZRPP 

148 Mahmut Lut Jaho 127/20 500 MAHMUT LUTO JAHO 127/20 500 1600 800000 Konfirmuar nga ZRPP 

149 Lut  Jaho 127/19 504 SELIM  JAHO 127/19 504 1600 806400 Konfirmuar nga ZRPP 

150 Alizet  Bido 127/18 541 FERUZE  BIBO+B 127/18 541 1600 865600 Konfirmuar nga ZRPP 

151 Murat  Bibo 127/17 335 HAJRIE  MURATI 127/17 335 1600 536000 Konfirmuar nga ZRPP 

155 Vladimir  Thomai 127/13 296 VLADIMIR  THOMO 127/13 296 1600 473600 Konfirmuar nga ZRPP 

157 Nasi  Thomai 127/11 392 THANAS  THOMO 127/11 392 1600 627200 Konfirmuar nga ZRPP 

158 Naile  Jakupi 127/8 260 NAILE MEHMET JAUPI 127/8 260 1600 416000 Konfirmuar nga ZRPP 

161 Veli  Serjani 127/5 524 VELI HYSEN SERJANI 127/5 524 1600 838400 Konfirmuar nga ZRPP 

164 Isuf  Veliu 127/4 564 ISUF SAKO VELI 127/4 564 1600 902400 Konfirmuar nga ZRPP 

165 Hatixhe  Ferra 127/3 397 HATIXHE  FERRA 127/3 397 1600 635200 Konfirmuar nga ZRPP 

166 Muharrem  Veliu 127/2 200 MUHARREM  VELI 127/2 200 1600 320000 Konfirmuar nga ZRPP 

167 Rrapi  Taraj 127/1 960 ENGJELL  TARAJ+B 127/1 960 1600 1536000 Konfirmuar nga ZRPP 

169 Ferdinant Kanak Cobo 146/6 954 FERDINANT  CONO 146/6 954 1600 1526400 Konfirmuar nga ZRPP 

171 Shezai Hysni Cobo 145 2749 ASTRIT  COBO 145/3 1373 1600 2196800 Konfirmuar nga ZRPP 

172      AGIM  COBO 145/4 373 1600 596800 Konfirmuar nga ZRPP 

173      VLADIMIR  COBO 145/5 339 1600 542400 Konfirmuar nga ZRPP 

174      SHEZAI  COBO 145/6 334 1600 534400 Konfirmuar nga ZRPP 



175      I PAIDENTIFIKUAR 145/7 333 1600 532800 Pakonfirmuar 

176 Shezai Hysni Cobo 144/1 452 SHEZAI  COBO 144/1 452 1600 723200 Konfirmuar nga ZRPP 

 

177 Shezai Hysni Cobo 144/2 549 SHEZAI  COBO 144/2 549 1600 878400 Konfirmuar nga ZRPP 

183      SHTET   141/6 146 1600 233600 Konfirmuar nga ZRPP 

184 Zekie Faik Cobo 141/4 991 ZAKIE  COBO 141/5 340 1600 544000 Konfirmuar nga ZRPP 

185 Astrit Hysni Cobo 141/3 449 ASTRIT  COBO 141/3 424 1600 678400 Konfirmuar nga ZRPP 

186 Shezai Hysni Cobo 141/2 504 SHEZAI HYSNI COBO 141/2 449 1600 718400 Konfirmuar nga ZRPP 

187 Hysni Sadik Cobo 141/1 409 ISMET  COBO 141/1 991 1600 1585600 Konfirmuar nga ZRPP 

188 Arben  Tana 130/2 5215 I PAIDENTIFIKUAR 130/27 3134 1600 5014400 Pakonfirmuar 

189 Barjam  Tana 130/3 3223 ARBEN  TANA 130/2 2222 1600 3555200 Konfirmuar nga ZRPP 

190 Skender  Tana 130/4 2109 BARJAM  TANA 130/23 2785 1600 4456000 Konfirmuar nga ZRPP 

191      SHTET   130/24 365 1600 584000 Konfirmuar nga ZRPP 

192      SKENDER ISA TANA 130/4 1993 1600 3188800 Konfirmuar nga ZRPP 

196 Mina  Binjaku 129/25 513 MINA NASTO BINJAKU 129/24 513 1600 820800 Konfirmuar nga ZRPP 

197 Liko  Binjaku 129/23 797 LIKO  BINJAKU 129/23 797 1600 1275200 Konfirmuar nga ZRPP 

199 Leonidha  Binjaku 129/21 1019 LEONORA  BINJAKU 129/21 1019 1600 1630400 Konfirmuar nga ZRPP 

200 Liu  Binjaku 129/20 1061 LIU LLAZI BINJAKU 129/20 1061 1600 1697600 Konfirmuar nga ZRPP 

201 Kastriot  Goxhaj 129/19 842 KASTRIOT  GOXHAJ 129/19 842 1600 1347200 Konfirmuar nga ZRPP 

202 Ali  Goxhaj 129/18 1197 ALI ISLAM GOXHAJ 129/18 1197 1600 1915200 Konfirmuar nga ZRPP 

203 Vasillaq  Binjaku 129/17 1393 VASILLAQ  BINJAKU 129/17 1393 1600 2228800 Konfirmuar nga ZRPP 

204 Koci  Binjaku 129/16 1439 MIHAL  BINJAKU 129/16 1439 1600 2302400 Konfirmuar nga ZRPP 

205 Suejman  Ismailaj 129/15 1973 SULEJMAN  ISMAILAJ 129/15 1973 1600 3156800 Konfirmuar nga ZRPP 

206 Selam  Ismailaj 129/14 1523 SELAM MUHAMET ISMAILAJ 129/14 1523 1600 2436800 Konfirmuar nga ZRPP 

207 Konstandin  Kokthi 129/13 971 KOSTANDIN  KOKTHI 129/13 971 1600 1553600 Konfirmuar nga ZRPP 

208 Vlash  Kokthi 129/12 206 VLASHI  KOKTHI 129/12 206 1600 329600 Konfirmuar nga ZRPP 

220 Bashkim  Lamaj 411/5 762 BASHKIM MUSA LAMAJ 411/5 762 1600 1219200 Konfirmuar nga ZRPP 

221 Faik  Lamaj 411/4 4171 FAIK MUSA LAMAJ 411/4 4036 1600 6457600 Konfirmuar nga ZRPP 

222 Musa  Lamaj 411/3 3655 AGIM  LAMAJ 411/3 3337 1600 5339200 Konfirmuar nga ZRPP 

223 Gezim  Hilaj 411/2 1623 GEZIM  HILAJ 411/2 1670 1600 2672000 Konfirmuar nga ZRPP 

224 Astrit  Duka 411/1 513 ASTRIT BRAHIM DUKAJ 411/1 892 1600 1427200 Konfirmuar nga ZRPP 

225 Aleksander  Marku 410/26 1269 VASIL PETRO MARKAJ 410/25 274 1600 438400 Konfirmuar nga ZRPP 

226      ALEKSANDER  MARKAJ 410/26 995 1600 1592000 Konfirmuar nga ZRPP 

228 Viktor  Buxaj 413/13 92 VIKTOR  BUXHAJ 413/13 95 1600 152000 Konfirmuar nga ZRPP 

229 Shaqo  Buxaj 413/12 299 SHAQO  BUXHAJ 413/12 329 1600 526400 Konfirmuar nga ZRPP 

230 Rrapo  Buxaj 413/11 555 RAPO  BUXHAJ 413/11 420 1600 672000 Konfirmuar nga ZRPP 

231 Jovan  Risto 413/10 680 JOVAN  RISTA 413/10 799 1600 1278400 Konfirmuar nga ZRPP 



233 Llambi  Rista 413/8 1310 LLAMBRI  RISTA 413/8 291 1600 465600 Konfirmuar nga ZRPP 

234 Fredi  Rista 413/7 368 ALFRED KRISTOFOR RISTA 413/7 1190 1600 1904000 Konfirmuar nga ZRPP 

235 Ilir  Rista 413/6 1182 ILIR KRISTOFOR RISTA 413/6 1810 1600 2896000 Konfirmuar nga ZRPP 

236 Arqile  Risto 413/5 1876 ARQILE  RISTA 413/5 1070 1600 1712000 Konfirmuar nga ZRPP 

237 Astrit  Hoxha 413/4 1092 ASTRIT  HOXHA 413/4 1463 1600 2340800 Konfirmuar nga ZRPP 

238 Rustem  Hoxha 413/3 1508 RUSTEM VELI HOXHAJ 413/3 1496 1600 2393600 Konfirmuar nga ZRPP 

239 Veli  Hoxha 413/2 1761 VELI AHMET HOXHA 413/2 1702 1600 2723200 Konfirmuar nga ZRPP 

240 Sokol  Markaj 413/1 1332 SOKOL  MARKAJ 413/1 1017 1600 1627200 Konfirmuar nga ZRPP 

     228355     227725  364360000  

              

              

       FERRAS (Z.K. 1609)      

1 Margarita  Sema 23/7 16 MARGARIT  SEMA 23/7 16 1600 25600 Konfirmuar nga ZRPP 

2 Agron  Sema 23/6 219 AGRON  SEMA 23/6 219 1600 350400 Konfirmuar nga ZRPP 

3 Ilia  Sema 23/4 715 ILIA  SEMA 23/4 715 1600 1144000 Konfirmuar nga ZRPP 

 

4 Aristidh Pali Sema 23/1 2194 ARISTIDH  SEMA 23/34 2194 1600 3510400 Konfirmuar nga ZRPP 

5 Vjollca  Braka 42/9 2906 VJOLLCA  BARKA+B 42/9 2906 1600 4649600 Konfirmuar nga ZRPP 

6 Haxhi  Braka 42/8 3175 HAXHI SELFO BRAKA 42/8 3175 1600 5080000 Konfirmuar nga ZRPP 

7 Ilia  Sema 43/4 3775 VANGJEL  SEMA 43/12 204 1600 326400 Konfirmuar nga ZRPP 

8 Mihallaq  Gjini 45/19 984 KOZMA  SEMA 43/11 295 1600 472000 Konfirmuar nga ZRPP 

9 Viktor  Gjini 45/20 7108 SPIRO LONI SEMA 43/10 3276 1600 5241600 Konfirmuar nga ZRPP 

10 Albert  Gjini 45/8 3589 VASIL  HILA 45/3 5692 1600 9107200 Konfirmuar nga ZRPP 

11      KRISTAQ NDINI NAKO 45/4 2400 1600 3840000 Konfirmuar nga ZRPP 

12      PARASHQEVI  SEMA+B 221/6 3589 1600 5742400 Konfirmuar nga ZRPP 

              

     24681     24681  39489600  

  


